
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 12.11.2019                                                             № 739     

г. Оха 

 

О внесении изменений в 

постановление № 203 от 10.04.2018 

«Об утверждении Перечня 

должностных лиц наделенных 

полномочиями по осуществлению 

муниципального контроля за 

обеспечением сохранности 

автомобильных дорог местного 

значения муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 42 Устава 

муниципального образования городской округ «Охинский», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в Перечень должностных лиц наделенных полномочиями по 

осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения муниципального образования городской округ «Охинский», 

утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» № 203 от 10.04.2018 следующие изменения: 

1.1. Утвердить Перечень должностных лиц наделенных полномочиями по 

осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения муниципального образования городской округ «Охинский» 

(приложение №1). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» www.adm-okha.ru.  

http://www.adm-okha.ru/


3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» Рычкову Н.А.  

 

 

Глава муниципального образования                            С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1                                                                   

к постановлению администрации                                                                                

муниципального образования                                                                                     

городской округ «Охинский»                              
 от 12.11.2019 № 739 

 

Перечень 

должностных лиц наделенных полномочиями по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных 

дорог местного значения муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

№ п/п 

Наименование вида муниципального 

контроля, осуществляемого на 

территории МО ГО «Охинский» 

Должностное лицо уполномоченное на 

осуществление соответствующего вида 

муниципального контроля 

Наименование отдела уполномоченного на 

осуществление соответствующего вида 

муниципального контроля 

1 
Муниципальный контроль за 

сохранностью автомобильных дорог 

местного значения 

Бубочкина Владлена Валерьевна 

Начальник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, муниципальных транспорта, 

энергетики и связи 

2 Наташкин Дмитрий Александрович 

Советник отдела жилищно-коммунального 

хозяйства, муниципальных транспорта, 

энергетики и связи 

    

    

 

 


